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Z życia Domu … wśród wielu różnych wydarzeń 

 
Szkolenie w DPS „Pod Brzozami”… 
… to kolejne spotkanie personelu socjalno – terapeutycznego z zakresu wymiany wiedzy                          

i doświadczeń jako elementu wsparcia personelu DPS, w którym uczestniczyli nasi pracownicy. 

Tematem szkolenia były „Psychologiczne aspekty funkcjonowania człowieka w sytuacji pracy”.     

Podczas spotkania omówione zostało zagadnienie motywacji do pracy oraz zagrożenia związane              

z funkcjonowaniem w sytuacji pracy. Nie zabrakło też ćwiczeń warsztatowych redukujących poziom 

stresu. To już kolejne szkolenie, które wzbogaciło wiedzę pracowników przygotowując ich do działania 

na rzecz skutecznego wspierania mieszkańców.  

 

„Cyfrowy Senior” w letniej odsłonie 

uczestniczymy w kolejnej edycji projektu „Cyfrowy Senior”, odbywającej się w Centrum Pomocy 

Społecznej przy ul. Świętojerskiej w Warszawie. Jesteśmy coraz bardziej biegli w obsłudze komputera 

… a przed nami nowe zadania - między innymi - projektowanie kart z życzeniami. To coś nowego i 

bardzo kreatywnego! Spotkania potrwają do października, czyli mamy szansę się jeszcze wiele nauczyć. 

Nabyte umiejętności zaprocentują podczas udziału w warsztatach w ramach naszego własnego projektu 

„Digital Technology”, który już trwa. Uczestnicy będą mogli korzystać z zajęć zarówno indywidualnie 

jak i grupowo w wyznaczonym dla siebie czasie. 

 

Warsztaty teatralne „Seniorzy – Dzieciom” 

Nasz autorski pomysł przygotowania spektaklu dla dzieci w wieku przedszkolnym doczekał się chwili, 

kiedy  dokonaliśmy wyboru tekstu i mogliśmy zabrać się za przygotowanie scenariusza. Wybierając 

bajkę „Królewna i herbatnik” z edukacyjnej książki opartej na serialu „Ulica Sezamkowa” 

rozpoczęliśmy ciężka pracę nad scenariuszem, budowaniem postaci i podziałem ról. Za nami już siedem 

spotkań warsztatowych. Ciąg dalszy prac nad przedstawieniem zaplanowano na drugą połowę sierpnia i 

będą one miały charakter zarówno grupowy jak i indywidualny. 

 

Świętowanie 70. urodzin Starówki … 

… to okres, kiedy mogliśmy więcej niż zwykle czasu poświęcić na „staromiejską tematykę” naszych 

spotkań grupowych. Były to recytacje wierszy o Starym Mieście autorstwa Artura Oppmana, tematyczne 

gry edukacyjne na świeżym powietrzu dotyczące historii dzielnicy, czytanie performatywne książki 

Zbigniewa Wróblewskiego „U nas na Starówce” oraz snucie wspomnień z młodości przez tych z nas, 

którzy tu mieszkali. Świętowanie zakończyło się słuchaniem piosenek i wspólnym śpiewaniem.  

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania naszego Domu Pomocy Społecznej  

przy ul. Wójtowskiej 13  

na www.dpswojtowska.pl  

obserwowania i polubienia na 

www.facebook.com/Dom -Pomocy - Społecznej- Wójtowska 

www.instagram.com/dps_wojtowska  

twitter.dpswójtowska@dpswójtowsk 
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